I N D I C A Ç Ã O  Nº.  178

SESSÃO ORDINÁRIA DE 14/05/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a numeração das residências  e estabelecimentos localizados na Rua Raymundo Putti, no Distrito de Rubião Júnior, está totalmente fora de seqüência;

CONSIDERANDO os transtornos causados principalmente aos funcionários dos correios, aos motoristas de outras cidades e aos entregadores de mercadorias,

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando  rever a situação da numeração dos imóveis localizados na Rua Raymundo Putti, no Distrito de Rubião Júnior, bem como proceder a ordenação dos números.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 14 de maio de 2001.

Vereador Autor EDNEI CARREIRA
                                             - PSDB -